ПАКЕТНЫЕ ЦЕНЫ – ОТЕЛЬ "FIESTA GARDEN BEACH****"
(Кампофеличе Ди Рочелла, провинция Палермо)
Цены указаны в Евро, на 1-го человека.
	Заезд
	Категория
	Питание
	DBL
	SGL
	DSU
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 2-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 3-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 4-й кровати
	Взрослый на 

3-й и 4-й кровати

	 
	 
	 
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей

	29.04.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1595
	1095
	1825
	1165
	1965
	755
	1140
	375
	390
	755
	1140
	865
	1370

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1735
	1165
	1965
	1235
	2105
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	920
	1475

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1860
	1225
	2085
	1295
	2225
	815
	1265
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1980
	1285
	2210
	1355
	2350
	850
	1335
	375
	390
	850
	1335
	1005
	1650

	06.05.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1595
	1095
	1825
	1165
	1965
	755
	1140
	375
	390
	755
	1140
	865
	1370

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1735
	1165
	1965
	1235
	2105
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	920
	1475

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1860
	1225
	2085
	1295
	2225
	815
	1265
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1980
	1285
	2210
	1355
	2350
	850
	1335
	375
	390
	850
	1335
	1005
	1650

	13.05.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1685
	1095
	1910
	1165
	2050
	755
	1175
	375
	390
	755
	1175
	865
	1430

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1825
	1165
	2050
	1235
	2190
	790
	1245
	375
	390
	790
	1245
	920
	1535

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1945
	1225
	2175
	1295
	2315
	815
	1310
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	2070
	1285
	2295
	1355
	2435
	850
	1370
	375
	390
	850
	1370
	1005
	1710

	20.05.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1770
	1180
	2000
	1250
	2140
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	930
	1490

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	1910
	1250
	2140
	1320
	2280
	825
	1280
	375
	390
	825
	1280
	980
	1595

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	2035
	1315
	2260
	1385
	2400
	860
	1350
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2155
	1375
	2385
	1445
	2525
	885
	1405
	375
	390
	885
	1405
	1070
	1770

	27.05.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1770
	1180
	2000
	1250
	2140
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	930
	1490

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	1910
	1250
	2140
	1320
	2280
	825
	1280
	375
	390
	825
	1280
	980
	1595

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	2035
	1315
	2260
	1385
	2400
	860
	1350
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2155
	1375
	2385
	1445
	2525
	885
	1405
	375
	390
	885
	1405
	1070
	1770

	03.06.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1770
	1180
	2000
	1250
	2140
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	930
	1490

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	1910
	1250
	2140
	1320
	2280
	825
	1280
	375
	390
	825
	1280
	980
	1595

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	2035
	1315
	2260
	1385
	2400
	860
	1350
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2155
	1375
	2385
	1445
	2525
	885
	1405
	375
	390
	885
	1405
	1070
	1770

	10.06.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1770
	1180
	2000
	1250
	2140
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	930
	1490

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	1910
	1250
	2140
	1320
	2280
	825
	1280
	375
	390
	825
	1280
	980
	1595

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	2035
	1315
	2260
	1385
	2400
	860
	1350
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2155
	1375
	2385
	1445
	2525
	885
	1405
	375
	390
	885
	1405
	1070
	1770

	Заезд
	Категория
	Питание
	DBL
	SGL
	DSU
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 2-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 3-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 4-й кровати
	Взрослый на 

3-й и 4-й кровати

	 
	 
	 
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей

	17.06.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1905
	1180
	2185
	1250
	2305
	790
	1280
	375
	390
	790
	1280
	930
	1590

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	2045
	1250
	2325
	1320
	2445
	825
	1350
	375
	390
	825
	1350
	980
	1695

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	2165
	1315
	2445
	1385
	2570
	860
	1415
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2290
	1375
	2570
	1445
	2690
	885
	1475
	375
	390
	885
	1475
	1070
	1875

	24.06.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	2035
	1365
	2365
	1420
	2470
	860
	1350
	375
	390
	860
	1350
	1025
	1685

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2175
	1435
	2505
	1490
	2610
	895
	1420
	375
	390
	895
	1420
	1075
	1790

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2295
	1495
	2630
	1550
	2735
	920
	1475
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2420
	1560
	2750
	1610
	2855
	955
	1545
	375
	390
	955
	1545
	1175
	1980

	01.07.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	2035
	1365
	2365
	1420
	2470
	860
	1350
	375
	390
	860
	1350
	1025
	1685

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2175
	1435
	2505
	1490
	2610
	895
	1420
	375
	390
	895
	1420
	1075
	1790

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2295
	1495
	2630
	1550
	2735
	920
	1475
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2420
	1560
	2750
	1610
	2855
	955
	1545
	375
	390
	955
	1545
	1175
	1980

	08.07.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	2035
	1365
	2365
	1420
	2470
	860
	1350
	375
	390
	860
	1350
	1025
	1685

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2175
	1435
	2505
	1490
	2610
	895
	1420
	375
	390
	895
	1420
	1075
	1790

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2295
	1495
	2630
	1550
	2735
	920
	1475
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2420
	1560
	2750
	1610
	2855
	955
	1545
	375
	390
	955
	1545
	1175
	1980

	15.07.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	2165
	1365
	2550
	1420
	2645
	860
	1420
	375
	390
	860
	1420
	1025
	1790

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2305
	1435
	2690
	1490
	2785
	895
	1490
	375
	390
	895
	1490
	1075
	1895

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2430
	1495
	2815
	1550
	2910
	920
	1545
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2550
	1560
	2935
	1610
	3030
	955
	1615
	375
	390
	955
	1615
	1175
	2080

	22.07.2011
	Confort
	All inclusive
	1330
	2295
	1550
	2735
	1595
	2820
	930
	1490
	375
	390
	930
	1490
	1130
	1895

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1400
	2435
	1620
	2875
	1665
	2960
	965
	1560
	375
	390
	965
	1560
	1180
	2000

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1460
	2560
	1680
	2995
	1725
	3085
	990
	1615
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1525
	2680
	1740
	3120
	1785
	3205
	1025
	1685
	375
	390
	1025
	1685
	1270
	2175

	29.07.2011
	Confort
	All inclusive
	1330
	2295
	1550
	2735
	1595
	2820
	930
	1490
	375
	390
	930
	1490
	1130
	1895

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1400
	2435
	1620
	2875
	1665
	2960
	965
	1560
	375
	390
	965
	1560
	1180
	2000

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1460
	2560
	1680
	2995
	1725
	3085
	990
	1615
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1525
	2680
	1740
	3120
	1785
	3205
	1025
	1685
	375
	390
	1025
	1685
	1270
	2175

	05.08.2011
	Confort
	All inclusive
	1330
	2295
	1550
	2735
	1595
	2820
	930
	1490
	375
	390
	930
	1490
	1130
	1895

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1400
	2435
	1620
	2875
	1665
	2960
	965
	1560
	375
	390
	965
	1560
	1180
	2000

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1460
	2560
	1680
	2995
	1725
	3085
	990
	1615
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1525
	2680
	1740
	3120
	1785
	3205
	1025
	1685
	375
	390
	1025
	1685
	1270
	2175

	Заезд
	Категория
	Питание
	DBL
	SGL
	DSU
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 2-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 3-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 4-й кровати
	Взрослый на 

3-й и 4-й кровати

	 
	 
	 
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей

	12.08.2011
	Confort
	All inclusive
	1330
	2165
	1550
	2550
	1595
	2645
	930
	1420
	375
	390
	930
	1420
	1130
	1790

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1400
	2305
	1620
	2690
	1665
	2785
	965
	1490
	375
	390
	965
	1490
	1180
	1895

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1460
	2430
	1680
	2815
	1725
	2910
	990
	1545
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1525
	2550
	1740
	2935
	1785
	3030
	1025
	1615
	375
	390
	1025
	1615
	1270
	2080

	19.08.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	2035
	1365
	2365
	1420
	2470
	860
	1350
	375
	390
	860
	1350
	1025
	1685

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2175
	1435
	2505
	1490
	2610
	895
	1420
	375
	390
	895
	1420
	1075
	1790

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2295
	1495
	2630
	1550
	2735
	920
	1475
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2420
	1560
	2750
	1610
	2855
	955
	1545
	375
	390
	955
	1545
	1175
	1980

	26.08.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	2035
	1365
	2365
	1420
	2470
	860
	1350
	375
	390
	860
	1350
	1025
	1685

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2175
	1435
	2505
	1490
	2610
	895
	1420
	375
	390
	895
	1420
	1075
	1790

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2295
	1495
	2630
	1550
	2735
	920
	1475
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2420
	1560
	2750
	1610
	2855
	955
	1545
	375
	390
	955
	1545
	1175
	1980

	02.09.2011
	Confort
	All inclusive
	1200
	1905
	1365
	2185
	1420
	2305
	860
	1280
	375
	390
	860
	1280
	1025
	1590

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1270
	2045
	1435
	2325
	1490
	2445
	895
	1350
	375
	390
	895
	1350
	1075
	1695

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1330
	2165
	1495
	2445
	1550
	2570
	920
	1415
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1390
	2290
	1560
	2570
	1610
	2690
	955
	1475
	375
	390
	955
	1475
	1175
	1875

	09.09.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1770
	1180
	2000
	1250
	2140
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	930
	1490

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	1910
	1250
	2140
	1320
	2280
	825
	1280
	375
	390
	825
	1280
	980
	1595

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	2035
	1315
	2260
	1385
	2400
	860
	1350
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2155
	1375
	2385
	1445
	2525
	885
	1405
	375
	390
	885
	1405
	1070
	1770

	16.09.2011
	Confort
	All inclusive
	1070
	1685
	1180
	1910
	1250
	2050
	790
	1175
	375
	390
	790
	1175
	930
	1430

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1140
	1825
	1250
	2050
	1320
	2190
	825
	1245
	375
	390
	825
	1245
	980
	1535

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1200
	1945
	1315
	2175
	1385
	2315
	860
	1310
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1260
	2070
	1375
	2295
	1445
	2435
	885
	1370
	375
	390
	885
	1370
	1070
	1710

	23.09.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1595
	1095
	1825
	1165
	1965
	755
	1140
	375
	390
	755
	1140
	865
	1370

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1735
	1165
	1965
	1235
	2105
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	920
	1475

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1860
	1225
	2085
	1295
	2225
	815
	1265
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1980
	1285
	2210
	1355
	2350
	850
	1335
	375
	390
	850
	1335
	1005
	1650

	30.09.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1595
	1095
	1825
	1165
	1965
	755
	1140
	375
	390
	755
	1140
	865
	1370

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1735
	1165
	1965
	1235
	2105
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	920
	1475

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1860
	1225
	2085
	1295
	2225
	815
	1265
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1980
	1285
	2210
	1355
	2350
	850
	1335
	375
	390
	850
	1335
	1005
	1650

	Заезд
	Категория
	Питание
	DBL
	SGL
	DSU
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 2-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 3-й кровати
	Реб. 2 - 12 лет (неп.) 

на 4-й кровати
	Взрослый на 

3-й и 4-й кровати

	 
	 
	 
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей
	7 ночей
	14 ночей

	07.10.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1595
	1095
	1825
	1165
	1965
	755
	1140
	375
	390
	755
	1140
	865
	1370

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1735
	1165
	1965
	1235
	2105
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	920
	1475

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1860
	1225
	2085
	1295
	2225
	815
	1265
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1980
	1285
	2210
	1355
	2350
	850
	1335
	375
	390
	850
	1335
	1005
	1650

	14.10.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	1595
	1095
	1825
	1165
	1965
	755
	1140
	375
	390
	755
	1140
	865
	1370

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1735
	1165
	1965
	1235
	2105
	790
	1210
	375
	390
	790
	1210
	920
	1475

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1860
	1225
	2085
	1295
	2225
	815
	1265
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1980
	1285
	2210
	1355
	2350
	850
	1335
	375
	390
	850
	1335
	1005
	1650

	21.10.2011
	Confort
	All inclusive
	980
	995
	1095
	1105
	1165
	1175
	755
	765
	375
	390
	755
	765
	865
	880

	
	Superior Main Biulding
	All inclusive
	1050
	1065
	1165
	1175
	1235
	1245
	790
	800
	375
	390
	790
	800
	920
	930

	
	Bungalow Superior
	All inclusive
	1110
	1125
	1225
	1240
	1295
	1310
	815
	825
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D
	N/D

	
	Junior suite
	All inclusive
	1175
	1185
	1285
	1300
	1355
	1370
	850
	860
	375
	390
	850
	860
	1005
	1020


 Примечание:  «неп.» - неполных.

 В стоимость пакета входит:
 Перелет Москва-Палермо (или Катания)-Москва, а\к “Blu Panorama”
 Трансфер а\п Палермо (или Катания)–отель–а\п Палермо (или Катания) на комфортабельном автобусе Gran Turismo
 Проживание в отеле “Fiesta Garden Beach” 4*

 Услуги русскоговорящего ассистента на весь период проживания

 Медицинская страховка, страховка багажа и страховка от невыезда.

 Дополнительно оплачивается:
 Оформление визы 80 евро.
 Прочие условия:
 Дети от 0 до 2 лет (неполных) в номере с родителями бесплатно.

